РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 30.12.2013 г. № 2-279
г. Трубчевск

Об определении мест стоянки

такси на территории города Трубчевска

   Рассмотрев обращение администрации города Трубчевска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях организации безопасности граждан и дорожного движения на территории города Трубчевска

Совет народных депутатов  города Трубчевска

РЕШИЛ:

      1. Определить на территории города Трубчевска места  стоянки такси:
1.1 на ул. Советская напротив дома № 55

1.2 на ул. Урицкого вблизи домов №№ 47, 49

1.3 на ул. Урицкого вблизи дома № 37

1.4 на ул. Луначарского вблизи домов № 22, 22а ул. Урицкого
       2. Администрации города Трубчевска установить дорожные знаки в местах стоянки такси, определенных пунктом 1.1 данного решения.

       3. Данное решение подлежит обнародованию.
 4.  Контроль за исполнением данного решения возложить  на комиссию по

строительству, промышленности, ЖКХ, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска
                             Н.И. Данченко